[image: image1.png]

宣机电〔2020〕16号
关于开展2020年度广德市专业技术人员

继续教育专业科目培训的通知
各有关单位：

根据《关于开展2020年度专业技术人员继续教育工作的通知》（广人社秘〔2020〕38号）文件精神，宣城市机械电子工程学校作为广德市专业技术人员继续教育常年培训基地，为了做好2020年全市专业技术人员继续教育专业科目培训工作，我校与安徽广播电视大学（国家专业技术人员继续教育基地）达成合作意向，决定运用安徽专业技术人员继续教育在线平台，进行本年度专业科目培训，现将有关事宜通知如下：
    一、培训对象
    全市企、事业单位和其他社会组织的专业技术人员。

    二、培训专业和学时
(一)培训专业：工程造价专业、建筑电气专业、风景园林专业、采矿工程专业、档案学专业、市政工程专业、新闻传播类专业、消防工程专业、土地资源管理专业、道路与桥梁工程专业、水利水电专业、文化广播专业、能源动力与资源专业、社会工作专业、交通运输工程专业、政工专业、环境工程专业、管理学专业、计算机科学与技术专业、农林学专业、法学专业、机电工程专业、经济学专业、土木工程专业、机电工程专业、会计学专业、电气类专业、药学专业、测绘专业、建筑环境与能源应用专业、城乡规划专业，共31个专业。

(二)培训学时：60学时。

    三、培训方式

远程网络视频授课，网络授课登录网址为http://www.zjzx.ah.cn/index.action（安徽专业技术人员继续教育在线，左边窗口广德市专业课培训）。

培训时间：2020年5月25日-11月30

培训要求

(一)根据疫情防控要求，各有关单位于2020年5月20日上午8:30-10:30派一名业务经办人员到宣城市机械电子工程学校图书信息中心一楼报告厅参加业务培训会。

(二)各有关单位财务人员须在5月20日前将学员培训费用转入以下账户，户名：广德市非税收入管理局，开户行：安徽广德农村商业银行，账号：20000050568710300000106，每人180元/60学时，请注明：支付宣城市机械电子工程学校培训费。

(三)业务经办人员报到时需提交加盖单位公章的《广德市专业技术人员继续教育专业科目培训学员信息表》（附件）、电子表及银行缴费凭证复印件。

(四)由宣城市机械电子工程学校统一开具安徽省政府非税收入专用收据。

六、培训步骤

    (一)课程学习。参训人员依照课程安排表，通过远程网络视频授课的方式学习规定的课程教学内容。

    (二)课程考核。当参训人员学完所规定的课程教学内容并达到规定的学习时间后，进行课程考核，每门课程在不及格之前可以多次考试，60分为及格线。

    (三)证书发放。考核合格后学员自行在网上打印结业证书。

七、学时登记

培训结束后，由宣城市机械电子工程学校向市人社局报送《继续教育培训班参训学员简明情况登记表》，并将学员的培训内容、学时和考试考核结果记入《专业技术人员继续教育证书》。

八、其他
    (一)广泛宣传，积极落实继续教育政策规定。参加继续教育是专业技术人员参加职称评审、聘任专业技术职务的必备条件。

(二)培训过程中，各参训单位可以将经验做法、培训建议、培训需求等及时反馈给继续教育基地。

(三)继续教育基地地址及联系方式：广德市桃州镇团结西路与外环路交汇处; 联系人：陈锦渊，联系电话：0563-6029552。

附件：广德市专业技术人员继续教育专业科目培训学员信息表

宣城市机械电子工程学校

2020年5月9日

	附件

	广德市专业技术人员继续教育专业科目培训学员信息表

	单位
	姓名
	性别
	身份证号
	联系方式
	所在街道
	所在社区
	学习专业

填表人：                                           联系电话：

宣城市机械电子工程学校文件